



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Frederiksværk Dækcenter A/S

Gl. Hundestedvej 6

3300 Frederiksværk

CVR nr. 44994569

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

Dirigent

Jesper Kjerulf-Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederiksværk Dækcenter A/S
Gl. Hundestedvej 6
3300 Frederiksværk

Telefon: 4772 1610

CVR-nr.: 44994569
Stiftelsesdato: 1. januar 2024
Hjemsted: Halsnæs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mette Kjerulf-Jensen
Marianne Kjerulf-Jensen
Jesper Kjerulf-Jensen

Direktion

Jesper Kjerulf-Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 11. juni 2025,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og montering af dæk og fælge til såvel person-, vare- og lastbiler samt til landbrugs- og entreprenørmaskiner. Endvidere udføres reparationsarbejde indenfor autobranschen samt beslægtede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 151.041.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.482.078
2. Personaleomkostninger	-2.171.066
Af- og nedskrivninger	-121.557
Resultat før finansielle poster	189.455
3. Andre finansielle omkostninger	-38.414
Ordinært resultat før skat	151.041
4. Skat af årets resultat	-6.366
ÅRETS RESULTAT	144.675
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	144.675
Disponeret i alt	144.675

Balance pr. 31. december

Note	2024
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	19.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	597.646
Materielle anlægsaktiver i alt	616.873
Finansielle anlægsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	276.118
Anlægsaktiver i alt	892.991
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Fremstillede varer og handelsvarer	492.407
Varebeholdninger i alt	492.407
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	215.510
Andre tilgodehavender	8.000
Periodeafgrænsningsposter	63.051
Tilgodehavender i alt	286.561
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	1.070.204
Likvide beholdninger i alt	1.070.204
Omsætningsaktiver i alt	1.849.172
AKTIVER I ALT	2.742.163

Balance pr. 31. december

Note	2024
PASSIVER	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overkurs ved emission	423.358
Overført resultat	144.674
Egenkapital i alt	<u>1.068.032</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	71.434
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.434</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
5. Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	429.953
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>429.953</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.655
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.226
Anden gæld	362.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.172.744</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.602.697</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.742.163</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 49 samt reklametilskud med tkr. 6.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5
Lønninger	1.854.732
Pensioner	187.835
Andre omkostninger til social sikring	128.499
	<u>2.171.066</u>

2024

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, mellemregning tilknyttet virksomhed	-17.026
Renter, mellemregning ledelse	-16.831
Renter, Skat m.v.	-4.557
	<u>-38.414</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-29.258
Regulering af eventualskatter	22.892
	<u>-6.366</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Frederiksværk Invest A/S, cvr.nr. 26 49 57 17, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 19 pr. balancedagen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål, som af begge parter kan opsiges med 1 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 348.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 29.

Selskabet lejer lokaler af tilknyttet virksomhed. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: 658d78cf-1eee-4728-94b9-ae5d168c578

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-12 09:12:36 UTC



Mette Kjerulf-Jensen

Direktør 1

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: 658d78cf-1eee-4728-94b9-ae5d168c578

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-12 09:12:36 UTC



Marianne Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: aef87ddf-783e-4d82-9774-72df4bdeb9bc

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-12 09:30:23 UTC



Mette Kjerulf-Jensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: 658d78cf-1eee-4728-94b9-ae5d168c578

IP: 109.58.xxx.xxx

2025-06-12 11:29:01 UTC



Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-12 13:12:37 UTC



Jesper Kjerulf-Jensen

Dirigent

På vegne af: Frederiksværk Dækcenter A/S

Serienummer: e7868574-3f9a-4b84-bed9-cad8acab68b5

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-06-16 12:50:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1Y0JV-DIEB1-W7Q9D-LTU19-G540L-18HLS

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.